
Šest bodů zůstává doma

Napsal uživatel Polášek Ivo
Čtvrtek, 14 Září 2017 21:38

  

V neděli 10.9. jsme se střetli v této sezóně zatím s neporaženým soupeřem ze Žamberka. Den
po Kopě či tour po moravských sklípcích každá věková skupina snáší jinak, náčelník proto
povolal svoje hochy z týmu A, kterým dal plnou důvěru v tomto nejednoznačném utkání.

      

Tíha tohoto zápasu v našem podvědomí nejspíš způsobila, že si zapomněli dres i někteří z nás,
od kterých bychom to nečekali, Koudy a Jozič. Čába přijel včas.

Půl hodiny před zápasem konečně dorazil soupeř, přijela půlka týmu, kluci z České Třebové,
kteří pomáhají kamarádům ze Žamberka, ti tu ale ještě nebyli, dávají si načas, Třebováci se
nepřevlíkají, dokud si nebudou jisti, že kamarádi ze Žamberka dorazí. Jsou tady.

Do prvního zápasu jsme vstoupili suverénně (25:13) a v prvním setu jsme soupeři nedali šanci.
V druhém setu jsme ale doplatili na nepozornost a hned zkraje jsme prohrávali 3:9, tento
bodový rozdíl jsme dokázali vymazat, ale záhy soupeř opět odskočil o pár bodů a druhý set tak
pro nás skončil prohrou v poměru 21:25. Potom ale začal Čába zase skládat a společným
úsilím jsme vyhráli další dva sety 25:20 a 25:18. Výsledek prvního zápasu tedy byl 3:1 na sety.

Venku bylo chladno a sychravo, takže jsme se dohodli jen na krátké dvacetiminutové přestávce.
Do druhého zápasu jsme udělali pár změn v sestavě. Michal musel odjet do Prahy, takže ho na
bloku vystřídal Ivoš ml. a na libero šel místo Joziče Jířa a Jozič šel místo Jíři na smeč. Ve
druhém zápase se drama nekonalo a urvali jsme další 3 body v poměru 3:0 (19,21,15).

Pochvalu zaslouží obě naše libera, která tento post běžně nezastávají: Jozič (1. zápas), Jirka
(2. zápas)

Děkujeme všem, kteří nás přišli podpořit nebo nám pomohli se zápisem. Další utkání
odehrajeme v neděli 17.9. v České Třebové.

Sestava: Vojta Hejl, Dominik Joza, Lukáš Marek, Jirka Záleský, Vláďa Čajka, Michal Peškar, Ivo
Polášek ml., Lojza Koudelka

  

  

 

  

 1 / 3



Šest bodů zůstává doma

Napsal uživatel Polášek Ivo
Čtvrtek, 14 Září 2017 21:38

 2 / 3



Šest bodů zůstává doma

Napsal uživatel Polášek Ivo
Čtvrtek, 14 Září 2017 21:38

   

 3 / 3


